niêm yết thông báo đến 17 giờ 00 phút, ngày 09/12/2025 (trong giờ hành chính). 

3. Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Tại Công ty Đấu giá 
Hợp danh Đất Mũi, địa chỉ: Số 15/2, đường Lâm Thành Mậu, phường An Xuyên, 
tỉnh Cà Mau.

V. Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá:   
1. Giá khởi điểm: 94.890.037 đồng (Chín mươi bốn triệu, tám trăm chín mươi 

nghìn, không trăm ba mươi bảy đồng).  
2. Bước giá: Bước giá cho lần bán đấu giá thứ 5 là: 3.000.000 đồng (Ba triệu 

đồng).
VI. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt 

đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: 
1. Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ (đã bao gồm VAT).